
 
 

ZARZĄDZENIE NR 168/2024 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz.1872 oraz z 2024 r. poz. 1089), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854 i poz. 1089) oraz Uchwały Nr 
LXVIII/152/2023 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koluszki na 2024 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 63 771,47 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 63 771,47 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 263 381 146,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 134 630 769,83 zł; 

2) dochody majątkowe 128 750 376,82 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 63 771,47 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 63 771,47 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 284 794 101,76 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 129 559 986,97 zł; 

2) wydatki majątkowe 155 234 114,79 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwy, w tym: 

a) rezerwę ogólną w wysokości 3 800,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 801, rozdziale 80101, 

b) rezerwę celową w wysokości 70 292,22 zł z przeznaczeniem na odprawy wynikające z przepisów 
szczególnych celem sfinansowania wydatków w dziale 801, rozdziale 80101. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2266



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 31 628 939,13 0,00 63 271,47 31 692 210,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 561 791,13 0,00 63 271,47 1 625 062,60 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 611 169,49 0,00 63 271,47 674 440,96 

855     Rodzina 9 198 357,46 0,00 500,00 9 198 857,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
240 769,00 0,00 0,00 240 769,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 
7 344 568,00 0,00 500,00 7 345 068,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom  

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 500,00 500,00 

bieżące razem: 134 566 998,36 0,00 63 771,47 134 630 769,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
248 068,00 0,00 0,00 248 068,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 128 750 376,82 0,00 0,00 128 750 376,82 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
10 729 158,52 0,00 0,00 10 729 158,52 

Ogółem: 263 317 375,18 0,00 63 771,47 263 381 146,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 977 226,52 0,00 0,00 10 977 226,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2266



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2024 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 88 287 517,44 9 937 800,40 8 932 066,40 81 015,00 8 851 051,40 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 349 717,04 78 349 717,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 287 517,44 9 937 800,40 8 932 066,40 81 015,00 8 851 051,40 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 349 717,04 78 349 717,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 83 842 322,46 7 878 937,42 6 873 203,42 21 015,00 6 852 188,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 963 385,04 75 963 385,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 842 322,46 7 878 937,42 6 873 203,42 21 015,00 6 852 188,42 1 005 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 963 385,04 75 963 385,04 6 400 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 912 692,00 1 103 642,00 424 300,00 0,00 424 300,00 679 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 809 050,00 3 809 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 912 692,00 1 103 642,00 424 300,00 0,00 424 300,00 679 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 809 050,00 3 809 050,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 4 013 350,00 424 300,00 424 300,00 0,00 424 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 050,00 3 589 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 013 350,00 424 300,00 424 300,00 0,00 424 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 589 050,00 3 589 050,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 923 078,17 14 112 078,17 12 941 918,13 10 142 380,00 2 799 538,13 290 070,00 844 600,00 35 490,04 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 123,47 1 123,47 1 123,47 0,00 1 123,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 923 201,64 14 112 201,64 12 942 041,60 10 142 380,00 2 799 661,60 290 070,00 844 600,00 35 490,04 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 582 100,00 582 100,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 537 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 100,00 582 100,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 537 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 165 689,17 10 354 689,17 10 211 199,13 8 441 282,00 1 769 917,13 0,00 108 000,00 35 490,04 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,47 123,47 123,47 0,00 123,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 165 812,64 10 354 812,64 10 211 322,60 8 441 282,00 1 770 040,60 0,00 108 000,00 35 490,04 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00 738 010,75 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 051 455,58 664 455,58 641 455,58 51 080,00 590 375,58 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 051 455,58 664 455,58 641 455,58 51 080,00 590 375,58 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 3 156 898,91 3 156 898,91 3 156 898,91 0,00 3 156 898,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 092,22 -74 092,22 -74 092,22 0,00 -74 092,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 082 806,69 3 082 806,69 3 082 806,69 0,00 3 082 806,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 3 156 898,91 3 156 898,91 3 156 898,91 0,00 3 156 898,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2266



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie -74 092,22 -74 092,22 -74 092,22 0,00 -74 092,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 082 806,69 3 082 806,69 3 082 806,69 0,00 3 082 806,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 594 953,02 55 825 956,02 53 936 955,02 45 400 434,86 8 536 520,16 1 172 000,00 709 825,32 7 175,68 0,00 0,00 2 768 997,00 2 768 997,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 421,64 -67 421,64 -67 421,64 0,00 -67 421,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 204 661,86 204 661,86 198 661,86 113 841,96 84 819,90 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 732 193,24 55 963 196,24 54 068 195,24 45 514 276,82 8 553 918,42 1 172 000,00 715 825,32 7 175,68 0,00 0,00 2 768 997,00 2 768 997,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 30 920 088,91 28 710 701,21 28 258 173,17 24 685 845,01 3 572 328,16 0,00 452 528,04 0,00 0,00 0,00 2 209 387,70 2 209 387,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 431,69 135 431,69 129 431,69 107 033,43 22 398,26 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 050 520,60 28 841 132,90 28 382 604,86 24 792 878,44 3 589 726,42 0,00 458 528,04 0,00 0,00 0,00 2 209 387,70 2 209 387,70 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 20 522 666,10 19 963 056,80 18 643 593,80 16 104 371,80 2 539 222,00 1 172 000,00 147 463,00 0,00 0,00 0,00 559 609,30 559 609,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 308,53 19 308,53 19 308,53 6 808,53 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 529 474,63 19 969 865,33 18 650 402,33 16 111 180,33 2 539 222,00 1 172 000,00 147 463,00 0,00 0,00 0,00 559 609,30 559 609,30 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu  

do podręczników,  

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 252 105,00 252 105,00 252 105,00 0,00 252 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 921,64 -49 921,64 -49 921,64 0,00 -49 921,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 921,64 49 921,64 49 921,64 0,00 49 921,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 105,00 252 105,00 252 105,00 0,00 252 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 11 969 454,46 11 869 454,46 5 074 850,46 3 833 230,51 1 241 619,95 0,00 6 553 835,00 240 769,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 969 954,46 11 869 954,46 5 074 850,46 3 833 230,51 1 241 619,95 0,00 6 554 335,00 240 769,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 7 339 568,00 7 339 568,00 787 733,00 681 038,00 106 695,00 0,00 6 551 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 340 068,00 7 340 068,00 787 733,00 681 038,00 106 695,00 0,00 6 552 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 284 730 330,29 129 496 215,50 108 109 245,43 63 664 604,60 44 444 640,83 6 991 207,00 10 125 946,07 283 434,72 0,00 3 986 382,28 155 234 114,79 155 234 114,79 7 391 015,20 0,00 0,00 

zmniejszenie -181 013,86 -181 013,86 -181 013,86 0,00 -181 013,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244 785,33 244 785,33 238 285,33 113 841,96 124 443,37 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 794 101,76 129 559 986,97 108 166 516,90 63 778 446,56 44 388 070,34 6 991 207,00 10 132 446,07 283 434,72 0,00 3 986 382,28 155 234 114,79 155 234 114,79 7 391 015,20 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2266


	ZARZĄDZENIE NR 168/2024 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-02-27T12:52:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




